О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования
Кумакский сельсовет Новоорского
района Оренбургской области
от 13.09.2018 № 59
	Администрация
муниципального образования
Кумакский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 № 05

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 №525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых услуг, предоставляемых в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области:
1.1. от 13.09.2018 № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
1.2. от 24.05.2019 № 37 «О внесении изменений в постановление от 13.09.2018г № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кумакский сельсовет                                                                  О.А. Мальковская